令和７年９月１９日

日立市教育委員会スポーツ振興課

水戸ホーリーホックホームゲーム「日立市の日」の開催に伴う

市長表敬訪問について（お知らせ）

標記について、水戸ホーリーホックホームゲーム「日立市の日」の開催にあたり、

水戸ホーリーホックが下記のとおり表敬訪問しますので御案内申し上げます。

つきましては、取材及び記事の掲載等について御配慮いただけますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時  令和７年９月２４日（水）午後４時から午後４時３０分まで

２ 場 所  秘書課応接室

３ 来訪者  株式会社フットボールクラブ水戸ホーリーホック

代表取締役社長 小 島
こ じ ま

 耕
こう

 氏

日立市ＰＲ大使 多 田
た だ

 圭
けい

佑
すけ

 選手

        粟飯原
あ い は ら

 尚
しょう

平
へ い

 選手

４ 対応者  日立市長 小川 春樹 ほか

５ 関連イベントについて

(1) 「日立市の日」等に向けたＰＲイベントの開催について

ア 日 時  令和７年９月２４日（水）午後５時３０分頃から

イ 場 所  ヒタチエ 地下１階

ウ 内 容  日立市ＰＲ大使サイン会、日立市の日優待チケット即売会ほか

(2) 「日立市の日」について

ア 日 時  令和７年１０月１９日（日）午後４時キックオフ

イ 場 所  ケーズデンキスタジアム水戸

ウ 試 合  Ｊ２リーグ第３３節

「水戸ホーリーホック 対 ジェフユナイテッド千葉」

エ 内 容  日立市在住・在学・在勤の方の特別優待、日立市観光ＰＲほか

【問合せ】日立市教育委員会スポーツ振興課（担当 土屋）

     TEL 0294-22-3111（内線 636）